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Scheda 
Richiesta di iscrizione  al ciclo di 6 incontri dedicati ad allievi dei Licei Classici 
 A.A.2013/14
· Docente responsabile della classe degli allievi proposti
	Cognome
	
	Nome
	

	E-mail
	
	Telefono
	


· Scuola di appartenenza 
	Tipologia
	
	Città
	

	Nome
	
	E-mail
	


· Elenco allievi e classe di appartenenza
	Numero 
	COGNOME
	NOME
	CLASSE*

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	


*) Indicare se di 5° o 4° anno ( cioè 3° o 2° Liceo Classico)
Si ricorda che l’elenco deve essere redatto in ordine di interesse dell’allievo al corso, ai fini della propria formazione e scelta universitaria oltre che alla serietà nell’approccio scolastico e non in ordine alfabetico.                                                  E’  importante comunicare agli studenti che la frequenza è obbligatoria.

	N. B.: Rispedire il modulo compilato entro il giorno 7 gennaio 2014  a eventimate@mate.polimi.it 

	e a luisa.rossi@polimi.it    
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